PROCESSO SELETIVO 02/2022 - CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA FORMAÇÃO DE

MEDIADORES PEDAGÓGICOS EM EAD

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo, Instituição criada
pela Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente torna pública a retificação do Resultado Final Após Recursos do
Edital 02/2022.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

ONDE SE LÊ:

CÓDIGO 011 – VAGAS DESTINADAS AO PÚBLICO EXTERNO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

15698 JOMAR DA ROCHA FARIAS ZAHN 158º

INDEFERIDO - Não atendeu a
alínea "c" do item 4.4. Não enviou
Título de eleitor; comprovante da
última votação e/ou certidão de
quitação eleitoral.

LEIA-SE:

CÓDIGO 011 – VAGAS DESTINADAS AO PÚBLICO EXTERNO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

15698 JOMAR DA ROCHA FARIAS ZAHN 158º DEFERIDO